

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Самкова Людмила Петровна
фамилия, инициалы

«23» сентября 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное бюджетное профессиональное учреждение "Курганский техникум
строительных технологий и городского хозяйства"
(полное наименование работодателя)





640003, г. Курган, ул. Радионова, 30
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4501019970
(ИНН работодателя)

1024500525719
(ОГРН работодателя)

80.22.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Авдеева Елена Витальевна Ф.И.О.	<u>23.09.2015г.</u> (дата)
 (подпись)	Самкова Ольга Станиславовна (Ф.И.О.)	<u>23.09.2015г.</u> (дата)
 (подпись)	Стрижова Наталья Анатольевна (Ф.И.О.)	<u>23.09.2015г.</u> (дата)
 (подпись)	Фиофанова Маргарита Влади- ровна (Ф.И.О.)	<u>23.09.2015г.</u> (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Плюс"

(полное наименование организации)

2. 640008. г.Курган, проспект Конституции, 52 строение 1; (3522) 44-57-07, plus atrm@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 25

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 09.04.2015

5. ИНН 4501147467

6. ОГРН организации 1094501000868

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.517935	17 июня 2015	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	24.08.2015	Трубченинова Дарья Андреевна	Эксперт	003 0002189	26 марта 2015	995
2	24.08.2015	Карпова Светлана Александровна	Эксперт	003 0000804	10 марта 2015	750

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	24.08.2015	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СДС пр-4-2	2102-62	2568	29.08.2015
2	24.08.2015	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СДС пр-4-2	2102-62	2568	29.08.2015
3	24.08.2015	Ультрафиолетовое излучение	УФ-Радиометр с ослабляющим фильтром "ТКА-ПКМ/13"	24248-09	410	08.12.2015
4	24.08.2015	Шум	Анализатор шума и вибрации АССИСТЕНТ	39671-08	198914	22.01.2016
5	24.08.2015	Шум	Калибратор акустический тип Защита-К	47740-11	84015	07.05.2016
6	24.08.2015	Тяжесть трудового процесса	Динамометр ДПУ - 0,2-2	26687-04	1411	15.09.2015
7	24.08.2015	Тяжесть трудового процесса	Рулетка	00000	1	03.09.2016
8	24.08.2015	Тяжесть трудового процесса	Угломер	00000	3	30.08.2015
9	24.08.2015	Тяжесть трудового процесса	Шагомер	-	04726	-
10	24.08.2015	Аэрозоли преимущественно фиброгенного	Аспиратор для отбора проб воздуха М-822	* ФСП 2010/08488	850	08.09.2015

3610202	альной реабилитации Руководитель воспитательной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610203	Руководитель многофункционального центра прикладных квалификаций	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
03. Педагогический персонал																							
3610301	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610302A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610303A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610304A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610305A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610306A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610307A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610308A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610309A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610310A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610311A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610312A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610313A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610314A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610315A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610316A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610317A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610318A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610319A (3610301)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3610320	Мастер производственного обучения по профессии "Сварщик"	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

04. Учебно-вспомогательный и обеспечивающий персонал																						
3610401	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
3610402A (3610401)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
3610403A (3610401)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
3610404A (3610401)	Ведущий бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
3610405	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610406	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610407	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610408A (3610407)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610409A (3610407)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610410	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610411A (3610410)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610412A (3610410)	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610413	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610414A (3610413)	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610415A (3610413)	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610416A (3610413)	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610417A (3610413)	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Обслуживающий и хозяйственный персонал																						
3610501	Повар	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610502A (3610501)	Повар	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610503A (3610501)	Повар	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610504	Кухонный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610505A (3610504)	Кухонный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610506	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610507A (3610506)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610508A (3610506)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610509	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610510	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3610511A (3610510)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет


3610512	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610513A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610514A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610515A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610516A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610517A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610518A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610519A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610520A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610521A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610522A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610523A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610524A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610525A (3610512)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610526	Электрик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3610527A (3610526)	Электрик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБПОУ КТСТГХ

(должность)


(подпись)

Самкова Людмила Петровна

Ф.И.О.


23.09.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Авдеева Елена Витальевна

Ф.И.О.

23.09.2015

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Самкова Ольга Станиславовна

Ф.И.О.

23.09.2015

(дата)

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Государственное бюджетное профессиональное учреждение "Курганский техникум
строительных технологий и городского хозяйства"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию),
640003, г. Курган, ул. Радионова, 30;

место нахождения и место осуществления деятельности,
4501019970

идентификационный номер налогоплательщика,
1024500525719

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

3610101. Директор; 1 раб.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

3610102. Главный бухгалтер; 1 раб.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3610103. Заместитель директора по учебной работе; 1 раб.

3610104. Заместитель директора по учебно-методической работе; 1 раб.

3610203. Руководитель многофункционального центра прикладных квалификаций; 1 раб.

3610401. Ведущий бухгалтер; 1 раб.

3610402А (3610401). Ведущий бухгалтер; 1 раб.

3610403А (3610401). Ведущий бухгалтер; 1 раб.

3610404А (3610401). Ведущий бухгалтер; 1 раб.

не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы, условия
труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

16/09/15-ЗЭ-02

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Плюс";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 25

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "29" октября 2015 год

М. П.

(подпись)

Самкова Людмила Петровна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

Государственная инспекция труда в Курганской области
(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

09.10.2015
(дата регистрации)

N 256
(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

инспектор труда / (по охране
труда)

